
       Sydkoster i januari 2018 
 
Till samtliga andelsägare i Sydkosters samfällighetsförening för Koster Ga:1  
 
Faktura bifogas 
 
Hej! 
 
Vi påbörjar nu vårt tredje verksamhetsår som ansvariga för Sydkosters huvudvägar. 
Hösten 2015 tvingades vi ta över det ansvar för vägarna som tidigare låg på staten via 
Trafikverket. Vi har känt en oro vad gäller oförutsedda behov av större vägreparationer 
mm. och har de två tidigare verksamhetsåren tagit ut SEK 1500 per andel som årlig 
avgift. Ambitionen är förstås att hålla avgiften på så låg nivå som möjligt. Vid 
årsstämman i maj beslöt vi därför att sänka avgiften till SEK 1200 för kommande 
verksamhetsår.  
 
Vi har numera en egen hemsida, "www.sydkostervagar.se" (även 
"www.sydkostervagar.com" leder till denna sida). Där kan du finna och ladda ner, 
stämmoprotokoll, förteckning över ledamöter i styrelsen, vår lokala trafikstadga och du 
kan hitta formulär och instruktioner för att söka fordonstillstånd. Som framgår av separat 
information kommer polisen att bötfälla fordon som framförs utan tillstånd. En förteckning 
över kontaktpersoner till övriga vägföreningar och till hamnarna på Koster finns även på 
hemsidan.  
 
Om ni har en epostadress men fått denna faktura i pappersform vore det önskvärt att 
meddela er epostadress till Torbjörn Stjernberg (torbjorn.stjernberg@outlook.com). Vi 
önskar spara administrativt arbete och istället använda epost för fakturor och kallelser 
mm. 
 
Under året har vi fortsatt med arbetet enligt den åtgärdsplan du finner på hemsidan. 
Kommunen svarar för plogning av vintervägarna och glädjande nog har vi fått löfte om 
att jämställa våra vägar med de villkor för snöröjning som gäller på trottoarerna inne i 
stan. Vi ansvarar för halkbekämpningen och kostnader för detta har varit låga under det 
gångna året då vädret gynnat oss.  
 
Som bilaga får du fakturan för kommande verksamhetsår. Beloppet, SEK 1200 per andel, 
sätts in på Sydkosters samfällighetsförenings bankgiro 5051-2656. Ange det OCR-
nummer du finner högst upp på fakturan. Om du inte kan använda OCR kan du istället 
ange fakturanummer som meddelande vid inbetalningen. Från konton i utlandet anges 
vårt Internationella Bank Account Number, (dvs. IBAN): SE715 0000 0000 5174 1105 
773 och SE-bankens Business Identifier Code, (dvs. BIC): ESSESESS. 
 
VI bifogar även ett brev om trafiksäkerhet och trafikbestämmelser. 
 
Med önskan om ett gott 2018! 
 
Styrelsen för Sydkosters samfällighetsförening för Koster Ga:1 
 
PS. Kontakta gärna Torbjörn Stjernberg med epost "torbjorn.stjernberg@outlook.com" 
eller tel 0708369464 om ni har frågor om vägarna och fakturan.  


